
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на здравеопазването 

Министър на здравеопазването 

 

 

         З А П О В Е Д 

13.10.2022 г.

X РД-01-513/ 13.10.2022 

Signed by: Aneta Lyubenova Todorova  

за изменение на Заповед № РД-01-435 от 09.09.2022 г. 

 

На основание чл. 63, ал. 10 и 14 и чл. 63в от Закона за здравето, чл. 73 от Админист-

ративнопроцесуалния кодекс, и в съответствие с Националния оперативен план за справяне 

с пандемията от COVID-19, приет с Решение № 474 на Министерския съвет от 14.07.2022 г. 

и предложение от главния държавен здравен инспектор 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Изменям Заповед № РД-01-435 от 09.09.2022 г. като удължавам срока на въведените 

противоепидемични мерки в детските ясли, детските градини, училищата и центровете за 

специални образователна подкрепа на територията на Република България до 13.11.2022 г. 

 2. Заповедта да се публикува на интернет страницата на Министерство на 

здравеопазването. 

Заповедта подлежи на обжалване в едномесечен срок от публикуването ѝ на интернет 

страницата на Министерство на здравеопазването пред съответния административен съд по 

реда на Административнопроцесуалния кодекс.  

13.10.2022 г.

X Д-р Асен Меджидиев

Signed by: Asen Georgiev Medzhidiev  

Д-Р АСЕН МЕДЖИДИЕВ 

Министър на здравеопазването 

 


